建議について（報告）

本審議会において議論してきた都市農地のあり方について、下記のとおり、西東京市

が都市農地の保全と価値創造に取り組むよう市長に建議しました。

 １．日 時  令和元年７月22日（月）

午前 10時 00分から11時 00分まで

 ２．場 所  西東京市役所 田無庁舎 市長応接室

 ３．内 容  都市農地の保全と価値創造に関する提言書の提出

 ４．出席者  丸山 浩一 市 長

        池澤 隆史 副市長

        松本 貞雄 まちづくり担当部長

栗田 和也 企画部企画政策課長

        保井 美樹 西東京市都市計画審議会長

        村山 顕人 西東京市都市計画審議会専門部会長

        事 務 局

 ５．様 子

６．今後について

都市農地の保全と価値創造に関する提言を踏まえ、市には全庁的な課題として受

け止めていただき、部署を横断した施策を検討及び調整をしていただく。

当日配布資料